Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành, KP 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 02513.861.114            Fax: 02513.861.212      Website: vinhcuu.dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH CỬU

Số:           /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Vĩnh Cửu, ngày      tháng        năm 2024

                                           Kính gửi:

-  Các cơ quan trên địa bàn huyện;

-  UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Trên cơ sở Văn bản số 3920/SCT-QLTM ngày 23/7/2024 của Sở Công

Thương về việc hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá và kết nối tiêu thụ sản phẩm qua

Sàn thương mại điện tử của Sở Công Thương tỉnh Bình Thuận (đính kèm). Chủ

tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan, UBND các xã, thị trấn Vĩnh An tham mưu UBND huyện thực hiện hỗ trợ

thông tin tuyên truyền, quảng bá và giới thiệu đến các doanh nghiệp, Hợp tác xã

sản xuất, các chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh nhằm kết nối tiêu thụ sản

phẩm thông qua Sàn thương mại điện tử của Sở Công Thương tỉnh Bình Thuận

tại địa chỉ: https://sanphamdiaphuong.com.vn ./.

V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

và kết nối tiêu thụ sản phẩm qua

Sàn thương mại điện tử của Sở

Công Thương tỉnh Bình Thuận.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KT;
G//2024 (Bình).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Cường

https://sanphamdiaphuong.com.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T07:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hồng Cường<cuonglh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:02:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:03:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!